- przyjęcie zasady, że projekty uchwał Walnego Zgromadzenia są udostępniane akcjonariuszom przed

Zgromadzeniem.

- uregulowanie obecności na Walnym Zgromadzeniu innych osób niż akcjonariusze, członkowie Rady

Nadzorczej oraz Zarządu.

- przyjęcie zasady, że Walne Zgromadzenie nie może podjąć uchwały o zaniechaniu rozpatrywania sprawy

umieszczonej w porządku obrad na żądanie akcjonariusza.

- przyjęcie zasad głosowania zmian zgłaszanych do projektów uchwał.

- przyjęcie takich zasad głosowania nad wyborem Rady Nadzorczej, aby ilość niezależnych członków Rady

Nadzorczej nie była ograniczona do minimum wymaganego postanowieniami Statutu i zasad ładu

korporacyjnego.

- uregulowanie wyboru Rady Nadzorczej w drodze głosowania grupami.

b) Akcjonariusze i ich uprawnienia

Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% w ogólnej

liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu PGF S.A. na dzień 31.12.2009 r. (według informacji posiadanych

przez Spółkę ) przedstawia poniższe zestawienie

Lp.

Nazwa podmiotu

posiadającego pow. 5%

głosów na WZA

Liczba

posiadanych akcji

Udział w

kapitale

akcyjnym (%)

Liczba

głosów

Udział głosów

na WZA(%)

1 Jacek Szwajcowski 1 262 630 10,03% 5.929.430 30,12%

2 Zbigniew Molenda 704 019 5,59% 3 037 219 15,43%

3

Artio Global Management

LLC 1 111 869 8,83% 1 111 869 5,65%

4 ING NN Polska OFE 989 001 7,85% 989 001 5,02%

5 KIPF Sp. z o.o. 919 887 7,31% 919 887 4,67%

KIPF Sp. z o.o. - jest Spółką, wobec której Pan Jacek Szwajcowski jest podmiotem dominującym. Jedynymi

wspólnikami tej Spółki są Jacek Szwajcowski i Zbigniew Molenda. Z tego powodu Spółka została

zaprezentowana w zestawieniu, pomimo że posiada poniżej 5% głosów na WZA.

Według informacji posiadanych przez Spółkę do dnia sporządzenia raportu nastąpiły nieznaczne zmiany w ilości

posiadanych akcji przez znaczących akcjonariuszy. Pan Jacek Szwajcowski zmniejszył pakiet posiadanych akcji

o 25.387  akcji, stanowiących 0,20% udziału w kapitale akcyjnym i uprawniających do 0,13% udziałów